



MyDog den 12/1 & 14/1 2024 är kvalificeringstävling för

Crufts® THE KENNEL CLUB 2025

Efter MyDog 2024 kommer den Engelska kennelklubben få en lista över de kvalificerade hundarna från denna utställning för kontroll i samband med anmälan till Crufts.

Du ska alltså inte skicka det här kvalificerings-bekräftelsen med anmälan, det här är enbart för information!

Hundar av ras som är **erkänd av Engelska kennelklubben** och som på MyDog blir **Bästa Hane, Bästa Tik, Bästa Juniorhane med excellent** och **Bästa Juniortik med excellent** har kvalificerat sig till Crufts 2025.

Vi ber dig kontrollera med Engelska kennelklubben att just din ras har rätt att delta på Crufts! Notera också att inte alla raser tävlar om Challenge Certificate (CC's) på Crufts, även om de kan delta där.

Tänk också på att den Engelska kennelklubbens rasstandarder kan skilja sig från de svenska (FCI's) då de inte är medlemmar av FCI. Vissa rasvarianter, som hos oss tävlar som skilda raser, tävlar i England som samma ras. De har också en annan klassindelning än vad vi har och gruppstillhörigheten kan skilja sig från vår. Bestämmelserna hittar du Engelska kennelklubbens hemsida www.the-kennel-club.org.uk

Information om regler för anmälan till Crufts hittar du på deras hemsida www.crufts.org.uk OBS! Innan du kan anmäla din hund till Crufts (eller någon annan utställning i England) måste den få ATC-nummer (Authority To Compete). Du ansöker on-line via Crufts hemsida och det tar ungefär en månad. En hund som är importerad från England, dvs som redan har ett engelskt registreringsnummer, behöver inte ATC-nummer utan anmäls med sitt engelska registreringsnummer.

På Crufts hemsida hittar du också information om vilken dag din ras tävlar och vem som dömer. Där anmäler du din hund on-line (under förutsättning att du fått ATC-nummer), förbokar parkeringsbiljett, katalog mm och du hittar också programmet för alla andra aktiviteter som finns att se under utställningsdagarna.

Information om införselbestämmelser till England hittar du på DEFRA's (Department of Environment Food and Rural Affairs) hemsida www.defra.gov.uk under Pet Travel Scheme.

För att kunna delta på Crufts krävs givetvis att alla papper, intyg och vaccinationer som krävs för införsel och tävlan i England och återinförsel i Sverige är i ordning! **Ta reda på vad som gäller i god tid!**